

[Nyheter](#) →

# – Elevene sprudlet da de kom til skolen

Denne uka kunne elevene i Randesund endelig flytte inn på nye Kringsjø skole.



Kringsjø skole er ferdig. Her har elevene masse plass å boltre seg på ute. Foto: **Håvard Karlsen**



**Håvard Karlsen**

**Oppdatert:** onsdag 21. oktober 2020 kl. 08:26

**Artikkelen er mer enn tre år gammel**

**KRISTIANSAND:** – Vi tok imot alle barna ute. Elevene sprudlet da de kom til skolen. Det var helt nydelig å se, sier Oddbjørn S. Egeland, rektor på Kringsjø skole.

Både elever og ansatte har gledet seg stort til denne uka. Den nye praktskolen i Randesund, som har en prislapp på 318 millioner kroner, var innflytningsklar mandag.

Da Fædrelandsvennen var på besøk tirsdag, virket det som om elevene allerede hadde funnet seg godt til rette.

– Det er veldig gøy med ny skole. Jeg liker uteområdene best. Vi har aldri hatt det sånn før. Alt er helt nytt, sier Sondre Sandvik.

LES OGSÅ

**Her bygges Kristiansands nye praktskole**





Alle elevene på Kringsjø skole fikk hver sin t-skjorte i anledning ny skole. Her står Sondre Sandvik (t.v.) og Guri Nordbø i klasserommet til 7. klasse. Alle klassetrinnene har fått sin egen garderobe og sin egen base, som kan deles i to med skyvedører. Foto: **Håvard Karlsen**

– Nå har vi en stor hall. På den gamle skolen hadde vi en liten gymsal, sier Guri Nordbø.

De to syvendeklassingene savner ikke akkurat den gamle skolen fra 1955. Den ligger vegg i vegg, og skal nå skal jevnes med jorden.

– Den var gammel og slitt, sier Sandvik.

Der kommer det blant annet en 11-erbane for fotball, og et større uteområde.

## Kringsjå skole og flerbrukshall

[VIS MER ↓](#)

Her er den nye flerbrukshallen ved skolen. Den kommer til å bli mye brukt av Randesund IL, i tillegg til elevene ved skolen. Foto: **Håvard Karlsen**

### Ett byggetrinn til

I tillegg til skolen, er det også bygd en flerbrukshall. Den skal lokale idrettslag, først og fremst Randesund, benytte seg av.

– Vi er på plass nå i skole, idrettshall og halvparten av uteområdet. Resten av uteområdet blir ferdig utbygd fram mot neste skolestart, sier Egeland.

– Hvordan var det å flytte inn i det nye bygget?

– Vi går fra noe som har tjent sin tid, til noe som egentlig tar oss videre inn i framtiden.

---

LES OGSÅ

**Må vurdere storskole og nedleggelse**

---

LES OGSÅ

**Vigør flytter alle kamper grunnet frykt for skader. Slakter det nye kunstgresset**

---

Her står rektor Oddbjørn S. Egeland i amfiet på skolen. Dette rommet er den nye storstua, og skal bli brukt til å samle elevene, i hvert fall når koronaepidemien er over. Foto: **Håvard Karlsen**

Skolens ansatte har vært med på å påvirke hvordan bygget skulle bli. Rektor har blant annet hentet inn erfaringer fra Justvik, Fagerholt og Torridal, som alle har fått nye skoler de siste årene.

– Vi har et bygg nå som er mye mer tilpasset den driften vi skal ha. Uteområdene har vært fantastiske her, for det er en svær skoletomt. Samtidig har vi vært en skole der mye av uteområdet har vært ballaktivitet, og så har det vært mye skog, sier Egeland.

De har ønsket å bevare naturen rundt skolen, og mulighetene det gir for frilek.

– Samtidig har vi fått både idrettsfasiliteter, og lekeapparater i mye større grad enn vi har hatt. Jeg tenker at dette vil bli et anlegg som mange kommer til å besøke, blant annet i helgene. Det er veldig hyggelig, sier Egeland.

---

LES OGSÅ

**[Mange norske elever sliter med kildekritikk](#)**

---

Hovedinngangen til Kringsjø skole, med flerbrukshallen på høyre side. Det er laget en helt ny atkomst til skolen, og den er mye bedre tilrettelagt for foreldrekjøring og buss. Foto: **Håvard Karlsen**

## **Kan bygges større**

Det er 233 elever på Kringsjø skole nå. Den nye skolen har plass til 280 elever.

– Tanken er at vi er bygd litt større enn det vi trenger, og at det skal holde. Det er allerede klargjort for et nytt byggetrinn, hvis det kommer, sier Egeland.

– Hva er unikt med denne skolen?

– Vi har en vanvittig stor skoletomt, og det er det ikke mange skoler som har. Vi har naturen tett innpå oss med skogen. Det er store



vinduer, så på høsten er det nesten som å se ut på et maleri. Vinduene er innramming, rett og slett, sier Egeland.

Kringsjø skole har valgt å ha tradisjonelle pulter og stoler i klasserommene. Her er det lærer Karsten Tønnessen som har undervisning om plast i havet med sin 4. klasse. Foto: **Håvard Karlsen**

LES OGSÅ

**Slår alarm om Kristiansand-skolen**

Kringsjø skole har også valgt å kalle seg selv teknologiskolen.

– Vi ønsker å ha en drift som bærer preg av at vi bruker de mulighetene som ligger i teknologien til å få til god læring, og til å inspirere elever til



å lære, sier Egeland, og ramser opp noen av de teknologiske duppedittene elevene bruker.

Det er blant annet specdrums (app-aktiverte ringer), music machine, og masse kodeutstyr.

Miljø og bærekraft har også vært viktig ved utformingen av skolen. Hele taket av idrettshallen og store deler av endeveggen er dekket av solcellepaneler.

Dette er et av fellesområdene for 1.-3. trinn på skolen. Her får elevene naturen tett innpå seg i form av de grønne fargene, og bildet på veggen. Foto: **Håvard Karlsen**

LES OGSÅ

## Skolekutt i gamle Søgne og Songdalen på ti millioner

### – En helt annen verden

Rektor viser Fædrelandsvennen rundt i den nye skolen, der 1.-3. trinn har fått base i første etasje, og 4.-7. trinn i andre etasje.

Det er høyt under taket, og de store vinduene betyr at det kommer inn godt med dagslys. I tillegg er akustikken noe helt annet enn i det gamle skolebygget, der det fort kunne bli bråkete og slitsomt.

– Vi er helt over i en helt annen verden nå. Med tanke på lys, har dette bygget noe som heter human centric lighting. Lyset justerer seg automatisk i løpet av dagen med sensorer, etter lyset ute, sier Egeland.

Noe av det skolen venter på nå, er kunsten som skal settes opp.

– En som heter Pekka Stokke skal sette opp to kunstverk her. Det ene er en stor spiral som skal bli stående ute i lekeparken. Vi har ønsket oss en kunst som inspirerer unge til å være aktive sammen med kunsten, sier Egeland.

Det andre kunstverket skal stå i glassfasaden i skolens tekniske rom på nordenden av hallen.

Det er skyvedører inn til klasserommene. Her er 1. klasse i gang med sin første time tirsdag. Foto: **Håvard Karlsen**

---

**Publisert:** tirsdag 20. oktober 2020 kl. 18:12

**Oppdatert:** onsdag 21. oktober 2020 kl. 08:26



---

**UTFORSK TEMA:**

**SKOLE**

**RANDESUND**

**KRISTIANSAND**

---

---

Vi benytter cookies for å forbedre brukeropplevelsen. Se vår cookieerklæring for flere detaljer. [Les mer.](#)

Sjefredaktør  
**Eivind Ljøstad**  
Nyhetsredaktør  
**Jonas Mjaaland**  
Adm. direktør  
**Håvard Kvalheim**

Kontakt oss  
**Kundesenter**

Tips:  
**Nyhetstips til redaksjonen**

Vi arbeider etter **Vær Varsom-plakatens** regler for god presseskikk. Alt innhold er opphavsrettslig beskyttet. Vi er en del av **Polaris Media**.

**Informasjon om bruk av «cookies» og personvernpolicy.**

**Samtykkeinnstillinger**

**Informasjon om åpenhetsloven.**